утвЕржшн
Приказом директора

ГБУ СОН АО <Коношский КЦСО>
от З0 декабря 202l r. ЛЪ 206-о

Перечень должностей (профессий) работников
ГБУ СОН АО <<Коношский КЩСО>>,
относимых к основному персоналу

по виду экономической деятельпости на 2022 rод

1. Заведующий отделением;
2. МедицинскаjI сестра;
3. Социальныйработник;
4. Специалист по социальной работе;
5. Водитель легкового автомобиля.

министЕрство трудд, зднrIтости и социдльного рдзвитиrI дрхднгЕльскоЙ оБлдсти

ДИРЕКТОР ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СОIЦ.IАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ IIАСЕЛЕНИЯ АРХАНГЕJЬСКОИ ОБЛАСТИ

<<коношскIдl комILпЕксньЙ цЕнтр социАJьного оБсл}скивАния)

пр икА з

от З0 декабря 202| r. Jф 206-о

пос. Коноша Архаягельской области

О внесенип изменений в Перечепь должностей (профессий) работников
гБу соН Ао <d(оношский КЦСО>, относящихся к основному персоналу

по виду экопомической деятельности на 2О22 rод

На основании перечЕя должностей, профессий работников
государственньж учреждении Архангельской области, относимых к
основному персоналу по видам экономической деятельности, утвержденного
распоряжениеММинистерсТВатрУда'занятосТиисоциыIЬноГор€IЗВиТия
Архангельской области от З0.08.2021 Ns З80-р и в соответствии с

положением о системе оrrлаты труда работников государственного
бюджетного учреждения социа,чьного обслуживания населениlI

дрхангельской области ((коношский комплексный центр социzrльного

обслуживания>> от 29.06.2021 с изменениями от |З.09.2021':
1. УтвердитЬ прилагаемыЙ ПереченЬ должностей, профессий

работников гБу соН Ао <Коношский KIJCO>, относимых к основному

персоналу по виду экономической деятельно сти ь 2022 году .

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 rода.

Щиректор ',".?"е-
<<Конош Е.Е. Золотых